ﬁgig%g :

CiTTA DIRAGUSA

X1 i

DETE} :mzmg DIRIGENZIALE

: G {Z‘ﬂﬂcessmﬁe inuso Saia ¥ aim};ne Bﬂmﬁiimﬁ alia
E Agsmiam@mﬁaﬂ S@tﬁa }Eis/ eai: per iﬁ sg&eﬁ;aml@ “ii‘anm alla
o ":-5 B}aﬁﬁa '

BIL. car. P

FUNZ. SERV.  INTERV.

L RAGTONIERE

L’anno duemilanove, il giornoveinseris, del mese di marzo, nell’ufficio del Settore
X111l Dirigente Dir.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Premesso che con nota del 19.12.08 , assunta al protocollo il 15.01.09 al n. 3308, I’
Ass. Bau Setti Pventi con sede a Modica in via Roma n375/A, fa presente che
intende organizzare, per il 21 marzo 2009 presso la Sala Falcone Borsellino, uno
spettacolo culturale dal titolo “Canto alla Donna”e chiede che il Comune possa
contribuire a tale iniziativa mettendo a disposizione la struttura su citata;

Che si tratta di una manifestazione dedicata alla figura femminile decantata
attraverso la lettura, la recitazione, il canto, la musica, con la _pg{riffcipaziens di
ciovani artisti accompagnati da quattro strumenti musicali :arpa, fisarmonica, violino
e batteria;

Considerato che il Comune nell’ ambito delle proprie funzioni istituzionali pud
procedere, al sensi defl” art.3 del vigente regolamento dei contributi, alla concessione
di sovvenzioni sotto forma di attribuzione di vantaggi economici che consistono in
attribuzioni di benefici diversi dall’ erogazione di denaro;

Ritenuto, pertanto, che in fale previsione rientra la possibilita di concedere beni
immobili di proprieta Comunale, per iniziative meritevoli di accoglimento ;

Visto che I’ iniziativa suesposta risulta essere meritevole di accoglimento e che
rientra negli obiettivi dell’ Amministrazione ai sensi dell’ art. 12 del Vigente
Regolamento dei Contributi e che la stessa promuove le discipline del canto, della
musica ¢ della recitazione, si ritiene opportuno concedere, a titolo di vantaggio
economico, I’ uso della Sala Falcone Borsellino nel giorno su indicato;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I’ art. 53 del Regolamento di organizzazione degh Uffici ¢ Servizi comunall
approvato con deliberazipne del consiglio Comunale n.64 del 30.10.97 che attribuisce
al Dirigente la gestione delle attivita finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati
al settore di competenza;




DETERMINA

1. Di concedere, per le motivazioni riportate in premessa, all” A
Setti Eventi con sede a Modica in via Roma n.375 / A, a titolo )
economico ai sensi dell’ art.3 del vigente regolamento dei conin
temporaneo della Sala Falcone Borsellino, per organizzare lo
culturale dal titolo “Canto alla Donna”, da tenersi il 21 marzo 2009;

2. Di dare atto che, ai sensi dell’ art.3 del su citato Regolamento dei contributi, I
Associazione citata & tenuta a “far risultare, dagli atti e mezzi con i quali
effettuano pubblico annuncio e promozione dell’ iniziativa suddetia, che la
stessa viene realizzata con il Concorso del Comune” pena la revoca della
concessione ;

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

1. Istruttore Amministrativo

Sig.ra D%E}’;}%ugeﬁ

IL FUNZIONARIO C.S.

AR e oine WX efronfs

Da trasmettersi d” ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settort / Uffici:

v T L oo forals IL DIRIGENTE
B |8-03-200% (Dr.ssa Elide Ingallina)
p (s ot



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante 1a copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sotioscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sefte, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

. ;3?“’ & 3 % 45y
Ragusa 7 4 AR 7008

11, MESSO COMI

ILMESSO N

(Tagi
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal 2 # MAR 7rna al 30 M anm
2 4 owan g '
Ragusa & 1 HAR 1003 f

HLMESSOCOMUNALE




—

o oy

CITTA' D! RAGUS%! e
B ssoclazione Bau
15@?&20%3 e

el | Setti Eventii Tl .

CAT e FASC e {8 AR, 2o j

Via Roma, n. 375/A, 97045 Modica — C.F. 90018000886 - Cell. 33931 47755
OGGETTO: UTILIZZO “SALA FALCONE E BORSELLINO” PER MANIFESTAZIONE CULTURALE.

Ragusa, 19 dicembre 2003
Al Sig. Sindaco del Comune di Ragusa

1’ Associazione di animazioni e spettacoli “Bau Seti Eventi” di Modica, nell’ambito
dell’organizzazione dello spettacolo culturale dal titolo “Canto alla Donna”, in programma per giorno
21/03/2009 datle ore IF-06 alle ore 24,00 M .

CHIEDE
alla 8.V. Tll.ma Ia disponibilita della “Sala Falcone e Borsellino™ per la serata suddetta.

Si tratta di un’occasione unica nel suo genere, tutta dedicata alla figura femminile, letta, recitata,
cantata, esaltata, corteggiata, applaudita, desiderata, valorizzata, raccorntata in canzoni ¢ poesie e interpretata
in musica da giovani artisti ¢ da un personaggio maschile (Cris Nania) che accompagnerd gli spettator in un
percorso riflessivo e piacevolmente emozionale, passando dalle parole personali di poesie a testi cantati ¢
accompagnati musicalmente da quatiro strumenti: arpa, fisarmonica, violino e batteria.

E’ un viaggio all’interno dell’anima, sentendo forti le vibrazioni emotive che ogni donna suscita g c10
e a chi si accosta a lei. Un viaggio solo all’inizio, con altre tappe da vivere, altri sentieri da trovare e altre
sensazioni da riconoscere pensando all universo femminile.

L’Associazione “Bau Setti Eventi”, consapevolmente e tenacemente, intende portare avanti
guest’iniziativa dedicata alla donna, abbinandola alla voce maschile, alla musica, alla poesia, alla sonoritd-di -
strumenti particolari, alla scenografia sapiente, alla regia ¢ alla creativita istintiva di due donne modicane
che “creano” perché “sentono™, pura puisione dell’anima.

Questo il messaggio. Questa la volont di un Canto alla Donna usando la musica e le parole.

Confidando in un Vostro positivo riscontro,

Vi ringraziamo per |’attenzione e Vi porgiamo i nostri pill cordiali saluti.

(Quandoe una donna

“Quando una donna racconta la vita
quando una donna racconta di sé
quando una donna racconta di cosa

quando una donna racconta di che MO LAl E T 1) )
quando una donna ti guarda e sorride RTIFICAT e - oI,
quando una donna la cerchi ed & li 0.1 08 954206 387 7 .
quando ad una donna chiedi qualcosa i

guando una donna ti dice di si.
Ed ¢ in quel momento

sempre nuovo e diverso

che ritrovi il tuo essere uomo,
ed & in quel momento

sempre nuove e diverso

che ti accorgi d’essere vivo™.

Cristoforo Nania
Ass Setti Eventi”
ng Hleg presentante

24 9Eill 82 Svd el EET8HECEEn ¢ THLH BT THSIEEH IO IHD ¢ ed



